２０２２年１１月４日

伊賀
い が

新堂
しんどう

店改装オープンのお知らせ

 １１月１０日（木）午前９時、三重県伊賀市の「伊賀新堂店」（以下、当店）が

改装オープンいたしますので、お知らせいたします。

当店は、２００４年１０月に開店し、１８年の長きにわたりご愛顧頂いております。

この度、お客様にとって、より便利なお店になるため、店内レイアウトを変更

し、改装オープンいたします。

当店は、食料品を中心にオークワならではの『低価格・良品質・安全・安心』

をキーワードに毎日のお買い物に『楽しさ・驚き・感動』をご提案いたします。

地域密着企業『オークワ』は地域の皆様の暮らしを支え、日々変化するお客様

ニーズに対応し、支持され続ける店舗を目指してまいります。

店 舗 概 要

店 名    伊賀新堂店

所 在 地 〒５１９－１４１６

三重県伊賀市新堂字中出２１４－１

ＴＥＬ ０５９５－４５－７７３３

改 装 オ ー プ ン 日 時   ２０２２年１１月１０日（木） ＡＭ ９：００

営 業 時 間 ９：００～２２：００

売 場 面 積  １，８７３㎡

店 長 西田 宗史（にしだ むねふみ）

店舗の特徴

以上

自慢の「魚屋の寿司」コーナーを

拡大します。

冷凍食品コーナーはリーチイン

ケースを採用し、取り扱いアイテ

ム数が増えました。

店内製造のサラダやシェフ監修

のお弁当などお惣菜も充実の品

揃え。

産地、生産者にこだわった鮮度の

良い野菜をご提供します。

阿波地養赤鶏や薩摩もち豚など

自慢のプライベートブランドの

お肉も取り揃えています。

オークワプレミアムをはじめプ

ライベートブランド商品も充

実。

大豆ミートや植物性ミルクなど

健康志向の商品の品揃えが充実

しました。

セミセルフレジを導入し、レジの

待ち時間を短縮します。

ペットボトルの減容回収機を設

置し、ペットボトル回収を効率

的におこないます。

写真はイメージです。

売場レイアウト